
 Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 

3/20, 3/21, 11/21-pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština Grada Zagreba, na  ____ sjednici, _________ 2023., 

donijela je  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Gradska skupština Grada Zagreba prihvaća Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački centar za 

gospodarenje otpadom d.o.o. za razdoblje siječanj - lipanj 2023., zajedno s financijskim izvještajima.  

 

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Zagreb,  

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKE SKUPŠTINE 

 

Joško Klisović 

 

 


